
267^^35204' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0 9\ otc>JL% jsfo 3 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 20.11.2015 № 5887 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года 
№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, 
осуществляемой в форме капитальных вложений», распоряжением 
Правительства Тульской области от 02 марта 2017 года № 87-р «Об 
организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) 
планируемых к реализации на территории Тульской области» осуществляемой 
в форме капитальных вложений», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 20 ноября 
2015 года N° 5887 «Об утверждении Регламента по сопровождению 
инвестиционных проектов в муниципальном образовании город Тула» 
следующее изменение: 

пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города, непосредственно 
координирующего и контролирующего деятельность управления 
экономического развития администрации города Тулы.» 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 0 8 3 8 

И.И. Беспалов 


